CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

COLEGIADO DO CURSO DE MEDICINA

RESULTADO FINAL

PROCESSO ELEITORAL PARA COMPOSIÇÃO DO COLEGIADO DE

MEDICINA - EDITAL 01/2020.

DATA: 30 de Julho de 2020.

Ordem de
Classificação

 Candidato(a)  SIAPE

1 ANGELA GOMES DE VASCONCELLOS 2321970
2 FERNANDO MEIRA DE BRITTO OLIVEIRA 1031585

3 MONIQUE ARAÚJO DE MEDEIROS BRITO 1272960
4 PAULO PLESSIM DE ALMEIDA FILHO  1287534

5 JOIR LIMA DE OLIVEIRA JUNIOR 1238991

Atenciosamente,

COMISSÃO ELEITORAL

Julyana Maria Lopes Quintino (Presidente)

Evandro de Oliveira Magalhães Filho